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
2-комн. кв., ул. план., 7/9 -эт. 
кирп. дома, 52/-/9 кв.м, застекл. 
лоджия, с/у разд., ванна отд. ка-
фелем, продаю, цена 2300 тыс. 
руб. Тел. 8-953-648-00-73.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 27, 
2-комн. кв., ул. план., 5/5 -эт. 
пан. дома,54/28/9 кв.м, лод-
жия, окна ПВХ, евроремонт, 

продаю, цена 2300 тыс. руб., 
торг. Тел. 30-00-22, 30-18-22.

• Профсоюзная ул., дом 27, 
2-комн. кв., ул. план., 5/5 -эт. пан. 
дома, общ. пл. 52 кв.м, евроре-
монт, два кондиционера, продаю, 
цена 2300 тыс. руб. Тел. 8-903-895-
13-20, 34-38-24.

• ПРОФСОЮЗНАЯ ул., ул. план., 
2-комн. кв., 6/9 -эт. пан. дома, 
51/30/9 кв.м, лоджия и окна 
ПВХ, ремонт, нов. м/комн. две-
ри, нат. потолки, кух. гарнитур, 
водонагреватель, продаю. Тел. 
30-06-19.

• Пушкина ул., 2-комн. кв., перех., 
2/5 -эт. кирп. дома, неугл., 44/30/7 
кв.м, застекл. балкон, окна ПВХ, 
евроремонт, нов. сантехника, мет. 
дверь, тел. точка, домофон, про-
даю. Без посредников. Тел. 8-953-
640-40-43.

• РАБОЧАЯ 5-я ул., (р-н ТЦ «Семе-
рочка»), 2-комн. кв., перех., 1/5 
-эт. кирп. дома, 52/31/9 кв.м, 
застекл. лоджия, с/у разд., 
изол. комнаты, в хор. состо-
янии, неугл., теплая, чистый 
подъезд, домофон, продаю. 
Тел. 8-967-683-08-21.

• РАБОЧАЯ 5-я ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 1/5 -эт. кирп. дома, 
50/30/8 кв.м, комн. на разн. сто-
роны, застекл. лоджия, окна ПВХ, 
ремонт, продаю, срочно, цена 
2150 тыс. руб. Тел. 30-08-15.

• РАБОЧАЯ 5-я ул., дом 6, 2-комн. 
кв., ул. план., 50/30/8 кв.м, не-
угл., 1/5 -эт. кирп. дома, комн. 
на разн. стороны, с/у разд., 
приборы учета, новая сантех-
ника, трубы, водонагреватель, 
нат. потолки, окна и лоджия 
ПВХ, ремонт, продаю,цена 2150 
тыс. руб. Тел. 8-920-381-01-11.

• РАБОЧИЙ пр., 2-комн. кв., 
перех., 2/5 -эт. кирп. дома, 
46,5/30/6 кв.м, с/у разд., не-
угл., без балкона, ремонт, но-
вые трубы, в хор. состоянии, 
продаю. Тел. 8-967-683-08-21.

• РАБОЧИЙ пр., 2-комн. кв., ул. 
план., 1/5 -эт. кирп. дома, 51/-
/9 кв.м, треб. косм. ремонта, 
застекл. лоджия, продаю, недо-
рого. Тел. 8-910-956-07-61.

• РАБОЧИЙ пр., 2-комн. кв., ул. 
план., 4/9 -эт. кирп. дома, хо-
роший ремонт, застекл лоджия, 
продаю, цена 2250 тыс. руб. 
Тел. 30-05-34.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–11

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»

kvko.ru
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• РАБОЧИЙ пр., 2-комн. кв., ул. 
план., 50/38/8,5 кв.м, с/у от-
делан кафелем, разд., застекл. 
лоджия, продаю, Прям. прода-
жа. Тел. 47-05-77, 8-953-644-
41-44. АН «Центр города».

• РАБОЧИЙ пр., 2-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
44,6/-/6,5 кв.м, неугл., с/у 
разд., комн. на разн. стороны, 
продаю, цена 1930 тыс. руб. 
Тел. 36-05-10, 64-88-29.

• РАБОЧИЙ пр., дом 34, 2-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 51/30/8,5 кв.м, неугл., 
комн. на разн. стороны, с/у от-
делан кафелем, хороший ре-
монт, продаю. Прям. продажа 
Тел. 47-05-77, 8-953-644-41-
44. АН «Центр города».

• Речной 6-й пр-д, 2-комн. кв., все 
уд., 1/3 часть кирп. дома, статус 
квартиры, отд. вход, зем. участок 
2 сот., сарай, насаждения, продаю, 
цена 1200 тыс. руб. Тел. 8-920-
644-89-33.

• РЕЧНОЙ пр-т, 2-комн. кв., 
все уд., 2/2 -эт. кирп. дома, 
42,2/23/6,5 кв.м, ремонт, 
окна ПВХ, продаю, цена 1470 
тыс. руб. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-14-60.

• СВЕРДЛОВА ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 6/9 -эт. кирп. дома, 
48/26/9 кв.м, лоджия 6 кв.м, 
в хор. состоянии, мебель, кух. 
гарнитур, продаю. Тел. 30-
02-71. Фото на сайте http://
anvendor.ru.

• Северной Правды ул., дом 33, 
2-комн. кв., ул. план., 9/9 -эт. пан. 
дома, 54/30/9 кв.м, с/у отделан 
кафелем, застекл. лоджия, новый 
кух. гарнитур, продаю, цена 2200 
тыс. руб., торг. Тел. 8-920-646-08-
85.

• Северной Правды ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 3/9 -эт. пан. дома, 
общ. пл. 50 кв.м, неугл., застекл. 
балкон, с/у разд., продаю, цена 

2400 тыс. руб. Тел. 8-960-738-58-
85.

• СЕВЕРНОЙ ПРАВДЫ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 9/9 -эт. 
пан. дома, с/у разд., кух. гарни-
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
-эт. кирп. дома, общ. пл. 59,08 
кв.м, АОГВ, окна ПВХ, лоджия, 
продаю, цена 1900 тыс. руб. 
Тел. 8-910-951-70-82, 31-33-
66.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–12

Продолжение на стр. 14

ул. Н.Бабушкиной, 13
3- и 4-комн.квартиры 

пл.105,4 кв.м, в 4-кварт. доме, 
огороженная территория,  

АОГВ, окна ПВХ, подсобные 
помещения в цоколе, 2 парко-

вочных места на квартиру. Дом 
сдан в эксплуатацию.

т.: 300-186; 300-185

Просмотр объявлений до выхода газеты  на cайте
Обновление - ежедневно.

kvko.ru kvko.ru
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• СТОПАНИ ул. (мкр-н «Новый го-
род»), 2-комн. кв., новая, 9/9 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 72,3 
кв.м, АОГВ, окна ПВХ, лоджия, 
продаю, цена 2630 тыс. руб. 
Тел. 8-910-951-70-82, 31-33-
66.

• СТОПАНИ ул. (мкр-н «Новый го-
род»), 2-комн. кв., новая, 9/9 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 61,52 
кв.м, АОГВ, окна ПВХ, лоджия, 
продаю, цена 1980 тыс. руб. 
Тел. 8-910-951-70-82, 31-33-
66.

• СТОПАНИ ул. (мкр-н «Новый го-
род»), 2-комн. кв., новая, 9/9 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 70,9 
кв.м, АОГВ, окна ПВХ, лоджия, 
продаю, цена 2700 тыс. руб. 
Тел. 8-910-951-70-82, 31-33-
66.

• СТОПАНИ ул. (мкр-н «Новый го-
род»), 2-комн. кв., новая, 9/9 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 64,6 
кв.м, АОГВ, окна ПВХ, лоджия, 
продаю, цена 2360 тыс. руб. 
Тел. 8-910-951-70-82, 31-33-
66.

• Стопани ул., 2-комн. кв., новая, 
3/9 -эт. пан. дома, 55/29/10,5 кв.м, 
АОГВ, без отд., продаю, цена 1980 
тыс. руб. Тел. 8-910-660-22-70.

• СТОПАНИ ул., дом 29, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/5 -эт. пан. дома, 
53/30/9 кв.м, неугл., в норм. со-
стоянии, продаю. Тел. 64-81-
80, 8-962-181-42-40, 8-915-
900-57-76.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 8/10 -эт. пан. 
дома, 54/30/9 кв.м, окна ПВХ, 
лоджия застекл., встр. кухня и 
быт. техника, ванная - кафель, 
дому 7 лет, продаю, цена 2240 
тыс. руб. Прям. продажа. Тел. 
8-960-740-99-91.

• СУДОСТРОИТЕЛЕЙ ул., 2-комн. 
кв., част. уд., 2/2 -эт. дерев. 
дома, 4/30/8 кв.м, нет гор. воды 
и ванны, продаю, цена 1050 
тыс. руб. Тел. 8-910-956-07-63.

• Суслова ул., 2-комн. кв., новая, 
ул. план., соц. отд. Прям. продажа. 
Цена 2400 тыс. руб. Тел. 8-915-
908-32-50.

• СУСЛОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 1/10 -эт. пан. дома, 
52/31/9 кв.м, с/у разд., ванна - 
кафель, новые межкомн. двери, 
окна ПВХ, застекл. лоджия, не-
угл., в отл. сост., продаю. Инфо 
на сайте: www.gilkom.com. Тел. 
8-967-683-08-21.

• СУСЛОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 4/10 -эт. пан. дома, 56/-
/9 кв.м, неугл., застекл. балкон, 
окна ПВХ, комн. на разн. стороны, 
с/у разд., соц. отд., дому 3 года, 
продаю. Тел. 8-910-956-07-62.

• СУСЛОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 7/10 -эт. пан. дома, 
58/34/11 кв.м, соц. отделка, 
комн. на разн. стороны, с/у 
разд., учет, кладовая, дому 1 
год, продаю, цена 2350 тыс. 
руб. Тел. 8-903-634-09-02.

• СУСЛОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 9/10 -эт. пан. дома, не-
угл., 52/30/9 кв.м, с/у разд., 
с/у отделан кафелем, нов. сан-
техника, окна ПВХ, приборы 
учета, трубы ПВХ, нат. потолки, 
ламинат, застекл. лоджия 5 м, 2 
шкафа-купе, продаю, цена 2430 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-09-02.

• СУТЫРИНА ул., 2-комн. кв., 
перех., 1/5 -эт. пан. дома, 
47/32/6,5 кв.м, с/у разд., за-
стекл. балкон, комн. на разн. 
стороны, новые стояки, неугл., 
в хор. состоянии, продаю. Тел. 
8-967-683-08-21.

• СУТЫРИНА ул., 2-комн. кв., 
перех., 4/5 -эт. пан. дома, общ. 
пл. 49 кв.м, изол. комнаты, за-
стекл. лоджия, косм. ремонт, 
продаю, цена 1950 тыс. руб. 
Тел. 8-953-642-06-32, Жанна

• СУТЫРИНА ул., 2-комн. кв., 
перех., общ. пл. 49 кв.м, изол. 
комнаты, застекл. балкон, сд. 
косм. ремонт, продаю, цена 
1900 тыс. руб. Тел. 39-20-20, 
8-903-895-64-34.

• СУТЫРИНА ул., 2-комн. кв., хрущ., 
1/5 -эт. кирп. дома, 44/28/6 кв.м, 
застекл. балкон, решетки, новые 
трубы, мет. дверь, продаю. Тел. 
8-910-956-08-13.

• ТЕКСТИЛЬЩИКОВ пр., 2-комн. 
кв., стал., 1/4 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 40 кв.м, все уд., изол. 
комнаты, в хор. состоянии, окна 
ПВХ, решетки, продаю, цена 
1500 тыс. руб. Тел. 37-22-92, 
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
Тел. 499-162, 8-950-247-56-96, 
Ольга

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, дом 18, 
3-комн. кв., ул. план., 10/10 
-эт. пан. дома, 68/40/9 кв.м, 2 
застекл. балкона, неугл., в хор. 
состоянии,. Прям. продажа. 
Цена 2550 тыс. руб. Тел. 499-
162, 8-950-247-56-96, Ольга

• БОРОВАЯ ул., 3-комн. кв., 
перех., 2/5 -эт. пан. дома, 
52/33/7 кв.м, с/у разд., за-
стекл. балкон, сост. жилое, 
продаю, цена 1900 тыс. руб. 
Тел. 8-910-956-07-61.

• БОРОВАЯ ул., 3-комн. кв., пе-

рех., 3/5 -эт. пан. дома, 50/38/7 
кв.м, застекл. лоджия, с/у 
разд., продаю. Цена 1800 тыс. 
руб. Тел. 301-524, 47-24-92, 
8-915-904-60-35.

• БОРОВАЯ ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 1/5 -эт. пан. дома, 
60/30/9 кв.м, застекл. балкон, 
с/у разд., с/у отделан кафелем, 
продаю, цена 2230 тыс. руб. 
Тел. 8-960-740-99-91.

• БОРОВАЯ ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 3/5 -эт. пан. дома, 
49,5/34/8 кв.м, с/у разд., про-
даю. Тел. 8-962-183-73-65.

• БОРОВАЯ ул., дом 35, 3-комн. 
кв., хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
58/41/6 кв.м, застекл. балкон, 
в хор. состоянии, с мебелью, 
продаю. Тел. 30-00-22, 30-18-
22.

• ВЕНЕЦИЯ мкр-н, 3-комн. кв., 
ул. план., 2/3 -эт. кирп. дома, 
новая, 54/37/7 кв.м, АОГВ, про-
даю, цена 1454 тыс. руб. Тел. 
30-00-22, 30-18-22. 

• ВЕНЕЦИЯ мкр-н, 3-комн. кв., ул. 
план., 2/3 -эт. кирп. дома, но-
вая, 69/39/11 кв.м, АОГВ, про-
даю, цена 1800 тыс. руб. Тел. 
30-00-22, 30-18-22. 

• ВЕНЕЦИЯ, 3-комн. кв., новая, 
1,2,3/3 -эт. кирп. дома, общ. 
пл. 84,78 кв.м, без отд., лод-
жия, продаю, цена 2289 тыс. 
руб. Тел. 49-91-62, 8-950-247-
56-96.

• ВОЙКОВА ул., 3-комн. кв., ул. 
план., общ. пл. 70 кв.м, 1/5 -эт. 
кирп. дома, 2 лоджии, продаю, 
цена 2950 тыс. руб., торг. Тел. 
37-24-10, 8-920-382-79-56.

• ВОЙКОВА ул., дом 32а, 3-комн. 
кв., ул. план., 1/3 -эт. кирп. 
дома, 95/51/12, новая, АОГВ, 
продаю, цена 3886 тыс. руб. 
Тел. 30-00-22, 30-18-22.

• ВОЙКОВА ул., дом 41, 3-комн. 
кв., к/габ., 7/9 -эт. пан. дома, 
неугл., 3 застекл. лоджии, 
89/43/16 кв.м, треб. косм. ре-
монта, продаю,цена 3700 тыс. 
руб. Тел. 8-964-155-00-42.

• ВОЙКОВА ул., дом 41, 3-комн. 
кв., к/габ., 7/9 -эт. пан. дома, 
82/61/15 кв.м, 3 лоджии, про-
даю, цена 3650 тыс. руб. Тел. 
47-01-72, 300-648, 8-915-912-
30-07.

• ВОСКРЕСЕНСКИЙ пер., 3-комн. 
кв., новые, 1,2,3/3 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 69 кв.м, черн. 
отд., продаю, цена 3100 тыс. 
руб. Тел. 49-91-62, 8-950-247-
56-96.

• ВОСКРЕСЕНСКИЙ пер., дом 21, 
3-комн. кв., новая, 3/3 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 69 кв.м, черн. 
отд., своб. планировка, окна 
ПВХ, АОГВ, продаю, цена 3110 
тыс. руб. Тел. 8-953-648-00-73.

• Голубкова ул., 2-комн. кв., хрущ., 
3/5 -эт. кирп. дома, 54/-/6,5 кв.м, 
изол. комнаты, балкон, газ. колон-
ка, с/у совм., цена 2000 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-915-900-93-07.

• ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. кв., 
к/габ., 6/9 -эт. кирп. дома, 
117/100/15 кв.м, две лоджии, 
импортн. с/техника, ламинат, 
окна ПВХ, перепланировка из 
двух квартир, хороший ремонт, 
два с/у, продаю, цена 3990 
тыс. руб. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-14-52.

• ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. кв., к/
габ., 6/9 -эт. кирп. дома, общ. 
пл. 117 кв.м, 2 лоджии, 2 с/у, 
евроремонт, продаю. Прям. 
продажа. Тел. 64-81-80, 8-915-
900-57-76, 8-962-181-42-40.

• ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. кв., 
перех., 2/5 -эт. кирп. дома, 
60/40/8 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
в хор. состоянии, продаю. Тел. 
64-81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76.

• ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. кв., 
перех., 3/5 -эт. кирп. дома, 
54/40/6,5 кв.м, балкон, изол. 
комнаты, жилое сост., продаю, 
цена 2000 тыс. руб. Тел. 301-
524, 47-24-92, 8-915-904-60-
35.

• ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. кв., 
перех., 5/5 -эт. кирп. дома, 
угловая, 51,7/34,6/7 кв.м, в хор. 
состоянии, продаю. Фото на 

сайте http://www.aquarelle-rm.
ru Акварель РМ. Тел. 300-293, 
8-903-634-62-93 

• ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 64/40/9 кв.м, окна 
ПВХ, застекл. лоджия, продаю. 
Прям. продажа Тел. 64-81-80, 
8-962-181-42-40, 8-915-900-
57-76.

• ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, 
56/40/7 кв.м, с/у совм. - треб. 
ремонта, газ. колонка, неугл. 
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
продаю, цена 3550 тыс. руб. 
Тел. 8-920-643-48-88, Лариса.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 97, 
3-комн. кв., новая, 7/8 -эт. пан. 
дома, 88/55/12 кв.м, застекл. 
лоджия, окна ПВХ, в хор. сост., 
встр. мебель, продаю. Тел. 
8-910-190-99-22.

• СОВЕТСКАЯ ул., дом 97, 3-комн. 
кв., ул. план., 2/9 -эт. кирп. 
дома, 90/48/12 кв.м, застекл. 
лоджия, хороший ремонт, про-
даю, цена 6500 тыс. руб. Тел. 
37-24-10, 8-920-382-79-56.

• Стопани ул., 3-комн. кв., ул. план., 
3/5 -эт. пан. дома, 66,7/-/9 кв.м, 
окна ПВХ, ламинат, хороший ре-
монт, межк. двери, встр. кухня, с/у 
и ванна отделаны кафелем, про-
даю, цена 2900 тыс. руб., торг. Тел. 
903-899-61-34, 53-65-26.

• Стопани ул., 3-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. кирп. дома, 57/38/7 
кв.м, с/у разд., комн. на разн. сто-
роны, застекл. балкон, продаю, 
цена 2300 тыс. руб. Тел. 32-08-44, 
8-964-154-60-38.

• СТРОИТЕЛЬНЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., стал., 3/3 -эт. кирп. дома, 
продаю, цена 2700 тыс. руб. 
Тел. 37-24-10, 8-920-382-79-
56.

• СТРОИТЕЛЬНЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., стал., 4/4 -эт. кирп. дома, 
87/60/12 кв.м, в отл. состоянии, 
продаю. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-14-60.

• Строительный пр-д, 3-комн. кв., 
стал., общ. пл. 87 кв.м, АОГВ, ре-
монт, продаю. Тел. 53-00-16, после 
17 ч.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 1/5 -эт. пан. дома, 
67/42/8,7 кв.м, неугл., 2 за-
стекл. лоджии, с/у отделан ка-
фелем - разд., нов. сантехника, 
ремонт, мебл. и орг. техника, в 
отл. сост., продаю. Тел. 8-967-
683-08-21.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 9/10 -эт. пан. 
дома, 64/42/9 кв.м, окна ПВХ, 
ламинат, нат. потолки, встр. 
кухня, нов. сантехника и трубы, 
2 застекл. лоджии, продаю, 
цена 3000 тыс. руб. Тел. 8-953-
641-20-62.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, дом 13-а, 
3-комн. кв., ул. план., 4/5 -эт. 
пан. дома, 65/40/9 кв.м, неугл., 
окна ПВХ, с/у отделан кафелем, 
2 лоджии ПВХ, в отл. сост., дому 
12 лет, продаю. Тел. 629-900, 
8-920-640-80-46.

• СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, дом 13а, 
3-комн. кв., ул. план., 4/5 -эт. 
пан. дома, 68/40/9 кв.м, в хор. 
сост., окна ПВХ, две лоджии за-
стекл., продаю, цена 2550 тыс. 
руб. Прям. продажа. Тел. 499-
162, 8-950-247-56-96, Ольга.

СУСЛОВА ул., 

3-комн. кв., к/габ., 8/9 -эт. 
пан. дома, 82/25+12+12/16 
кв.м, застекл. лоджии, ре-
монт, продаю. Тел. 8-953-647-
15-99, 8-953-647-16-11.

• СУСЛОВА ул., 3-комн. кв., но-
вая, 1/9 -эт. пан. дома, 75/44/9 
кв.м, 2 с/у, соц. отделка, про-
даю, цена 2730 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-05-06.

• СУТЫРИНА ул., 3-комн. кв., 
перех., 3/5 -эт. пан. дома, 
64/42/6,5 кв.м, с/у разд., не-
угл., застекл. лоджия, изол. 
комнаты, треб. косм. ремонта, 
продаю. Тел. 8-967-683-08-21.

• ФЕДОСЕЕВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 5/5 -эт. кирп. дома, 
63/43/9 кв.м, застекл лоджия 
- отд. вагонкой, изол. комна-
ты, окна ПВХ, ламинат, межк. 
двери, нов. сантехника, трубы, 
стояки, с/у отделан кафелем, 
мет. дверь, продаю. Тел. 8-967-
683-08-21.

• Фестивальная ул., 3-комн. кв., 
все уд., 1/2 -эт. кирп. дома, 62/45/6 
кв.м, АОГВ, окна ПВХ, ремонт, зем. 
участок 2 сот., продаю, цена 1800 
тыс. руб. Тел. 8-953-656-80-43.

• ЦЕНТР, 3-комн. кв., перех., 4/4 
-эт. кирп. дома, 56/37/7 кв.м, 
продаю, цена 2420 тыс. руб. 
Прям. продажа. Тел. 8-903-634-
05-06.

• Центр, 3-комн. кв., стал., 71/49/9 
кв.м, потолки 3 м, с/у разд., тел. 
точка, газ. колонка, парковка во 
дворе, продаю, цена 2650 тыс. 
руб., торг. Тел. 31-06-20, 8-905-
152-97-73.

• ЦЕНТР, 3-комн. кв., ул. план., 
2/2 -эт. кирп. дома, 63/45/9 
кв.м, в хор. состоянии, продаю. 
Тел. 300-502, 8-903-634-65-02.

• ЦЕНТРАЛЬНАЯ ул., 3-комн. 
кв., перех., 3/5 -эт. пан. дома, 
64/43/7 кв.м, неугл., изол. ком-
наты, с/у разд., комн. на разн. 
стороны, застекл. балкон, про-
даю. Тел. 8-903-634-09-02.

• ЦЕНТРАЛЬНАЯ ул., 3-комн. кв., 

м/габ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 37 кв.м, треб. косм. 
ремонта, все уд., продаю, цена 
1270 тыс. руб. Тел. 8-953-642-
06-32.

• ЦЕНТРАЛЬНАЯ ул., 3-комн. кв., 
м/габ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 37 кв.м, все уд., свой 
душ и с/у, продаю, цена 1260 
тыс. руб. Тел. 499-162, 8-950-
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
даю. Тел. 8-964-155-00-42.

• ШАГОВА пр-д, 1/2 часть дома, 
общ. пл. 35 кв.м, все уд., окна 
ПВХ, зем. участок 4 сотки, про-
даю, цена 1550 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-05-06.

• Юных пионеров ул., 2/3 части де-
рев. дома, пл. 55 кв.м, в стадии ре-
монта (есть стройматериалы), газ, 
АОГВ, зем. участок, продаю, цена 
950 тыс. руб. Тел. 8-962-185-09-29.

• Юных пионеров ул., дом дерев., 
пл. 47 кв.м, 3 комнаты, все комму-
ник. центральные, зем. участок 4 
сот. в собств., гараж кирп., сарай, 
насаждения, продает собственник, 
цена 2600 тыс. руб. Возм обмен на 
1-комн. благ. кв. в мкр-не Малыш-
ково. Рассм. все предл. Тел. 8-920-
388-88-88.

ПРОДАЮ

ГАРАЖИ

• ГАРАЖ в р-не ст. «Динамо», 
общ. пл. 24 кв.м, яма, ж/б пере-
крытия, продаю. Тел. 8-964-
155-00-42.

• ГАРАЖ кирп., б-р Петрковского, 
в ГСК № 123, 2 уровня, пл. 36,8 
кв.м, продаю. Тел. 629-900, 
8-920-388-32-02.

• Гараж кирп., во дворе жилых до-
мов (ул. Окружная, дом 57- ул. 
Димитрова, дом 27), 3,5х6,5 м, ж/б 
перекрытия, продаю. Тел. 8-910-
803-25-84.

• Гараж кирп., ул. Юрия Смирнова 
(рядом с заправкой), ГК № 121, 
продаю. Тел. 42-93-82.

• ГАРАЖ кирпичный в мкр-не Да-
выдовский, 24 кв.м, подвал, про-
даю, цена 350 тыс. руб. торг Тел. 
37-33-13, 37-19-19, 37-33-23.

• ГАРАЖ на ул. Гагарина, кирпич-
ный, бетонные перекрытия, 
овощная и смотровая ямы, про-
даю, цена 330 тыс. руб. Тел. 
8-964-154-01-19.

• Гараж, кирп. на ул. Ю. Смирнова, 
81, ГК № 175, пл. 45,6 кв.м, ж/б 
перекрытия, подвал по всему пе-
риметру, 3 фазы, мет. ворота, охра-
на, продаю, цена 200 тыс. руб. Тел. 
8-910-957-10-69, 8-903-899-25-65.

• Гараж, кирп., в р-не хим. завода 
(мкр-н Черноречье), продаю сроч-
но, дорого. Тел. 8-903-899-68-86.

• Гараж, кирп., Петрковского б-р, в 
ГК № 94, ж/б перекрытия, овощ-
ная и смотровая ямы, продаю, 
цена 300 тыс. руб. Тел. 8-910-660-
44-51.

• Гараж, кирп., пос. Мелиораторов 
(между мкр-м Катино и Жужелино), 
пл. 23,4 кв.м, ж/б перекрытия, смо-
тровая и овощная ямы, продаю, 
цена 270 тыс. руб. Тел. 22-98-18.

• ГАРАЖИ кирп., мкр-н Венеция, 
пл. 21 кв.м, продаю. Тел. 30-00-
22, 30-18-22.

• ГАРАЖИ, (3 кирп. гаража), в 2-х 
уровнях, в мкр-не Черноречье, 
эл-во, мет. ворота, охрана, 
ж/б перекрытия, продаю. Тел. 
8-964-155-00-42.

ПРОДАЮ

ДАЧИ, САДы  
В КОСТРОМЕ  

И ПРИГОРОДЕ

• ДАЧУ в СК по Нерехтскому трак-
ту, зем. участок 6 сот., дом, пл. 20 
кв.м, продаю, цена 95 тыс. руб. 
Тел. 8-960-749-50-92.

• КАРАВАЕВО, (СК «Шувалово»), 
зем. участок, 5 сот. в собств., 
газ рядом, эл-во, водопровод 
летний, продаю под строитель-
ство, цена 320 тыс. руб. Тел. 
35-90-11, 8-960-740-04-35. АН 
«Татьяна».

• НЕРЕХТСКИЙ тр., 10 км от г. 
Кострома, с/т «Полянка», зем. 
участок 6 соток, дом, 2 этажа, 
эл-во, вода, продаю, цена 230 
тыс. руб. Тел. 8-964-155-00-42.

• НЕРЕХТСКИЙ тр., 7 км от г. Ко-
строма, с/к «Брусничка» зем. 
участок 9 соток - в собств., эл-
во и вода, подъезд круглый год, 
продаю. Тел. 8-964-155-00-42.

• САД в с/т «Электрон», перед 
Гридино, зем. участок 5,5 со-
ток, дом 2 этажа, 2 теплицы, 2 
колодца, продаю. Тел. 8-964-
155-00-42.

• САД. УЧАСТОК 5 сот. в СК «На-
дежда», 10 км от Костромы, д. 
Становщиково, дом новый, 2-эт., 
с летней верандой, летний вод-д, 
хороший подъезд, до р. Волга - 100 
м, продаю, цена 1500 тыс. руб. Тел. 
8-910-800-06-60.

• Сад. участок 9 сот., Юбилейный 
мкр-н, есть сарай, р. Волга в 200 
м, рядом жилая деревня, не обра-
ботан, авт. № 18,19, продаю, цена 
150 тыс. руб. Тел. 34-29-67, 8-910-
806-26-14.

ПРОДАЮ

ДОМА, зЕМЕЛЬНыЕ 
УЧАСТКИ

начало на стр. 2–19

ПРОДАЮ

ДАЧУ В ЧЕРНОПЕНЬЕ,  
Дача полностью готова к проживанию, сделан ремонт. Расположена на бер. р. 
Волга, 2-х этажный кирп./дерев. дом, с открытой и застекл. верандами, общ. 
пл. 80 кв.м, год постройки – 1997, внутр. отделка – дерево, с/у, кухня с встр. 
гарнитуром, гор. и хол. вода, скважина с насосной станцией, зем. участок 14,5 
соток – в собств., отделанная баня, мет. гараж, газ рядом, цена 2500 тыс. руб., 
возможна рассрочка. Тел. 8-910-660-11-11, строго с 14 до 19.

С А М К О В О - К А Р И М О В О , 
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
ский, ул. Боровой, Рабочий пр. 
снимет русская семья. Рассм. 
все предл. от собственника. 
Тел. 8-953-663-27-27.

• КВАРТИРУ, дом, комнату, сниму 
на Ваших условиях. Тел. 47-27-
27, 8-915-903-68-28.

• Комнату в общ. или м/сем. в р-не 
ул. Южная, Самоковская, Паново, 
снимет семья из 3-х чел., срочно, 
недорого. Тел. 53-28-08, после 18 
ч., 8-953-653-99-19.

• Комнату в общ. или м/сем. снимет 
женщина с ребенком Порядок и 
своевр. оплату гарантирую. Рассм. 
все предл. Тел. 8-929-091-72-19.

• Комнату в общ. снимет девушка на 
длит. срок. Тел. 8-953-647-57-03.

• КОМНАТУ или дом сниму сроч-
но. Деньги сразу. Тел. 8-903-
899-18-19.

УСЛУГИ
• ПОМОЩЬ в приватизации, 

расселении, решении нестан-
дартных ситуаций, работа с 
сертификатами и материнским 
капиталом. АН «Консул». Тел. 
8-915-929-90-16, 49-90-87, 45-
17-90, 8-950-240-37-98, 8-953-
663-08-70.

• ПРИЕМ ЗАЯВОК на сдачу жилья 
бесплатно. Рассм. все предл. 
от собственника. Без посред-
ников. Тел. 8-953-663-27-27, 
8-929-093-91-62, 8-903-896-
87-89.

• СБОР документов и регистра-
ция сделки для собственни-
ка - бесплатно. Тел. 47-27-27, 
8-915-903-68-28.

РАБОТА
• ТРЕБУЕТСЯ риэлтор с опытом 

работы, з/пл. 50%, требуется. 
Тел. 36-02-10.

КУПЛЮ

В КОСТРОМЕ
начало на стр. 2–22

• РЕЧНОЙ пр-т, дом 8, поме-
щение новое, 1-й этаж 3-эт. 
здания, общ. пл. 105 кв.м, все 
коммуникации, АОГВ, продаю, 
цена 4000 тыс. руб. Тел. 8-910-
954-26-44.

• РЕЧНОЙ пр-т, дом 8, поме-
щение новое, 3-й этаж 3-эт. 
здания, общ. пл. 60 кв.м, все 
коммуникации, АОГВ, продаю, 
цена 2100 тыс. руб. Тел. 8-910-
951-70-82.

• СВЕРДЛОВА ул., нежилые по-
мещения, общ. пл. 132 кв.м, 
2 отд. входа, центр. коммуни-
кации, без отделки, продаю. 
Акварель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

• СВЕРДЛОВА ул., помещение - 
цокольный этаж, пл. 150 кв.м, 
в новом 3-эт кирп. доме, про-
даю, цена 29500 руб/кв.м. Тел. 
37-24-10, 8-920-382-79-56.

СИМАНОВСКОГО ул., д.9/35, 

помещение, пл. 40 кв.м, 
продаю. Возм. аренда. Тел. 
8-905-153-48-00.

• СОВЕТСКАЯ ул., д.6, здание 
главпочтамта. Цокольный 
этаж, пл. 173 кв.м. продаю. Не-

дорого. Тел. 8-910-954-26-44.

• СОВЕТСКАЯ ул., помещение, 
общ. пл. 64 кв.м, отд. вход, 
продаю, дорого. Прям. прода-
жа Тел. 8-903-634-05-06.

• СТОПАНИ ул., дом 42, помеще-
ние, общ. пл. 30 кв.м, 1/3 -эт. 
кирп. дома, центр. коммуни-
кации, продаю, цена 1200 тыс. 
руб. Тел. 8-953-643-95-54.

• ЦЕНТР, помещение 
цокольное(с окнами), пл. 80 
кв.м, новый кирп. дом, АОГВ, 
огорож. территория, продаю 
под склад или офис, цена 1600 
тыс. руб. Тел. 37-06-60, 8-906-
520-00-99.

• ЦЕНТР, помещение, общ. пл. 
80 кв.м, 2/2 -эт. кирп. дома, 
центр. коммуникации, отд. 
вход, парковка, удобное ме-
стоположение, продаю, цена 
4100 тыс. руб. Тел. 8-964-154-
01-19.

• ЦЕНТР, помещение, пл. 92 
кв.м, 1/3 -эт. кирп. дома, своб. 
планировки, окна ПВХ, АОГВ, 
продаю под магазин, офис, 
салон красоты, цена 3100 тыс. 
руб. Тел. 37-06-60, 8-906-520-
00-99.

• ЦОКОЛЬНЫЙ этаж в малоквар-
тирном новом жилом доме, 
угол. ул. Комсомольской и Ко-
зуева, общ. пл. 130 кв.м, окна 
ПВХ, ведутся отд. работы, сво-
бодная планировка, высокий 
этаж, 2 отд. входа, парковка, 
продаю, цена 4800 тыс. руб. 
Возможна продажа по 70 кв.м 
с отд. входом. Тел. 39-20-20, 
8-910-660-26-26.

• ЭКСКАВАТОРЩИКОВ ул., не-
жилые помещения, общ. пл. 
105 кв.м, центр. коммуника-

ции, отд. вход, с отделкой, есть 
арендаторы, продаю. Акварель 
РМ. Тел. 300-759, 8-906-521-
37-59.

• ЭНГЕЛЬСА ул., д.9, продаются 
нежилые помещения в новом 
здании (рядом с офисом МТС), 
пл. от 250 кв.м. Возм. вариан-
ты обмена на жилые и нежилые 
помещения. Тел. 8-910-954-
26-44.

• ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, нежилое 
помещение – магазин общ. пл. 
110 кв.м, продаю, цена 4200 
тыс. руб., срочно. Тел. 39-20-
20, 8-903-895-64-34.

• АПРАКСИНО, здание столовой, 
общ. пл. 365 кв.м, продаю, 
цена 3730 тыс. руб. Тел 8-953-
669-28-88.

• КРАСНОЕ-на-ВОЛГЕ пос., ул. 
Советская, д.4, здание 2-эт., 
2009 г. постр., пл. 224 кв.м, 
все уд., 1-й эт.- стоматология, 
2-эт.- офисные помещения, 2 
входа, стоянка, зем. участок 
250 кв.м в собств., продаю под 
любую коммерч. деятельность. 
Цена 14 млн.руб., торг. Тел. 
8-910-661-32-64, 8(49432)2-
28-38.

СДАЮ
• ВОЛЖСКАЯ 2-я ул., сдаю про-

изводственный комплекс, не-
жилое одноэтажное кирп. зда-
ние, общ. пл. 695 кв.м, склад-
ские – 70 кв.м, кран-балка, 
охр. территория, удобный 
подъезд, асфальт, центр. ком-
муникации, окна ПВХ, охран-
ная и пожарная сигнализ., зем. 
участок 1984 кв.м, пром. зона. 
Тел. 8-910-660-49-80.

ЕРОХОВА ул., д.2,

здание кирп., двухэтажное., 
с цоколем, архитектурный 
тип – купеческий особняк, 
общ. пл. 1700 кв.м, высота 
потолков – 3,5 м, требует-
ся косм. ремонт, землеот-
вод под автостоянку, сдает в 
аренду собственник, желат. 
под банковско-администра-
тивную деятельность. Тел. 
8(499)408-01-01, Игорь Евге-
ньевич.

• МЯСНИЦКАЯ ул., офис в новом 
кирп. здании, 1/2 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 67 кв.м, отл. ре-
монт, высокие потолки, сдаю. 
Фото на сайте http://anvendor.
ru. Тел. 301-452.

• ОФИСНЫЕ помещения, в цен-
тральной части города, сдаю. 
Акварель РМ. Тел. 37-11-21, 
8-909-254-11-22.

ПОМЕЩЕНИЕ, 

пл. 10 кв.м в мкр-не Давыдов-
ский-3, сдаю в аренду, цена 8 
тыс. руб./мес. Тел. 34-80-34, 
41-28-51, 41-24-71, 8-950-
240-26-22, 8-950-244-41-29.

ПОМЕЩЕНИЯ 

на ул. Пятницкая, дом 39/1, 
пл. 15, 18 кв.м и 22 кв.м, 
сдаю в аренду. Тел. 8-910-
661-23-25.

СИМАНОВСКОГО ул., д. 9/35, 

помещение, пл. 40 кв.м, сдаю 
в аренду. Возм. продажа. Тел. 
8-905-153-48-00.

• СИМАНОВСКОГО ул., дом 7-а, 
нежилые помещения в новом 
здании, пл. от 8 до 500 кв.м, 
сдаю в аренду. Тел. 31-33-66.

• СТОПАНИ ул., дом 42, поме-
щение, общ. пл. 135 кв.м, отд. 
вход, евроремонт, с/у, подсоб-
ка, сдаю под салон красоты, 
мед. центр, магазин, офис, 
цена 45 тыс. руб. + комм. пла-
тежи, возм. торг. Тел. 8-953-
666-78-55.

• ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, помеще-
ние (бывший овощной магазин 
№ 29), пл. 150 кв.м, сдаю в 
аренду. Возм. продажа.Тел.8-
910-951-92-42.

• ШАГОВА ул., помещение, общ. 
пл. 140 кв.м, сдаю под произ-
водство. Тел. 30-05-34.

• ШАГОВА ул., помещения, 40 
и 80 кв.м, сдаю под офис, ре-
монт. Тел. 30-05-34.

КУПЛЮ
• КОММЕРЧЕСКОЕ помещение, 

пл. от 50 кв.м, куплю. Тел. 
8-915-900-57-76.

СНИМУ
• ОРГАНИЗАЦИЯ снимет в аренду 

помещение пл. от 10 до 50 кв.м, 
в Заволжском р-не, желат. на ул. 
Голубкова, Стопани, Магистраль-
ная. Тел. 8-910-953-92-98.

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ 
ПОМЕЩЕНИЕ
под автосервис

Т. 8-915-915-80-38

АРЕНДА от собственника
в центральной части Костромы

ул. Ткачей, 7, тел. 8-906-522-33-03

ОФИСНЫЕ И СКЛАДСКИЕ ПОМЕЩЕНИЯ,
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ЦЕХА 

С ОБОРУДОВАНИЕМ

ОТ 100 РУБ./КВ.М

подготовка помещений с учетом пожеланий арендатора

все коммуникации, Интернет, охрана, ж/д 
ветка, хороший подъезд, автостоянка

ПРИНИМАЕМ
ЗАЯВКИ НА СДАЧУ ЖИЛЬЯ

БЕСПЛАТНО
Т. 8-953-663-27-27

СЪЕМ/СДАЧА
ЖИЛЬЯ

Для собственников 
услуга бесплатная

Т. 8-915-903-68-28
47-27-27

СЪЕМ/СДАЧА
Оплата по факту 

заселения
Т. 41-28-51

http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
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* модули площадью 
не менее 1/16 полосы

АГЕНТСТВА НЕДВИЖИМОСТИ КОСТРОМЫ
разместившие рекламные модули* в этом номере «Квартирки»
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ N1

ул. Советская, 119,  
т. 39-20-20

АВЕНЮ
пр-т Мира, 21 (ГУМ), 4-й эт., оф. 35, 
т. 47-01-72; 300-648; 8-903-634-66-48

АКВАРЕЛЬ Костромская Гильдия риэлторов 

ул. Свердлова, 36, т.: 47-08-01; 
ул. Свердлова, 35, т. 37-11-21

АЛЬФА
пр-т Мира, 3а, оф. 35, 
т.: 47-24-92; 30-15-28; 8-915-904-60-35

АЛЬЯНС Костромская Гильдия риэлторов

ул. Титова, 1,  
т. 42-22-01; 42-22-02; 42-22-03

АРБАТ
ул. Индустриальная, 9а,  
т.: (4942) 49-95-59; 49-96-69; 49-97-96

АТЛАНТА
ул. П. Щербины, 4а, оф. 210, каб. 5, 
т.: 49-40-60; 8-903-896-44-04

BEST
ул. Советская, 47, 3-й этаж,  
т.: 64-81-80, 8-906-609-0467

ВЕНДОР Костромская Гильдия риэлторов

пр. Текстильщиков, 4, 
т. 31-77-37

ООО «ВЕНЕцИЯ»
ул. Советская, 37,  
т.: 30-00-22; 30-18-22; 47-21-52

ВЕСТА
пр-т Мира, 67, п. 22, 
т.: 45-62-41; 8-910-956-07-72

ГАРАНТ
ул. Марш. Новикова, 22, 2-й эт., оф. 16,  
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